
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/25 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2026 a 
las 10:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OqldG863URymq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Acción Promocional del destino Sevilla a través de “Sevilla Sabor
Patrimonial"

Servicio de Acción Promocional del destino Sevilla a través de “Sevilla Sabor Patrimonial"Descripción 
Valor estimado del contrato 39.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.206,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.840 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 30/12/2025 al 28/02/2026

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en el documento adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OqldG863URymq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EMPREMEDIA, S.L.

NIF B90202359
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.206,4 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo 29/12/2025
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 días siguientes a la resolucion de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de Acción Promocional del destino Sevilla a través de “Sevilla Sabor Patrimonial"
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z9Xts%2F4CYBgeC 9GJQOEBkQ%3D%3D

ID 0000017944619 |  2026-001503759 | Fri, 02 Jan 2026 10:09:33:638 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59752643297404609150399486905187419607 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,organizationIdentifier=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE  Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM-TSU 2025

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D&DocumentIdParam=mQzXtjsYdCq1V7yh4/vma9o16Ze111tJs5ldbEMyvjfPkJvhWZEY08Lwwsqmk9%2BbjpBKInNeFm5dY/4d25uAJQVb/9oR7QmRaOS8TdtSMOm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z9Xts%2F4CYBgeC9GJQOEBkQ%3D%3D

	Anuncio de adjudicación
	
	Número de Expediente 25/25 Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2026 a las 10:09 horas.

	Contrato Sujeto a regulación armonizada No
	Entidad Adjudicadora
	Dirección Postal
	Contacto

	Objeto del Contrato: Servicio de Acción Promocional del destino Sevilla a través de “Sevilla Sabor Patrimonial"
	Dirección Postal
	Condiciones de Licitación
	Acta de Resolución

	Adjudicado
	Adjudicatario
	Dirección Física

	Importes de Adjudicación
	Motivación
	Información Sobre las Ofertas

	Proceso de Licitación
	Detalle de la Licitación:




